
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/641/

Código da publicação: 641

Data da emissão do comprovante: 01/05/2025 05:28:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 67/2021

N° do Processo: 92

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/09/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/09/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/09/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:28/09/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de centrais de ar para suprir as necessidades das instituições de ensino e sede da Secretaria
Municipal de Educação.

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/641/paquisicao-de-centrais-de-ar-para-suprir-as-necessidades-das-instituicoes-de-ensino-e-sede-da-secretaria-municipal-de-educacaop/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 092/2021.
Objeto: Aquisição de centrais de ar para suprir as necessidades das instituições de ensino e sede da Secretaria
Municipal de Educação. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 28/09/2021, as 10:00 hora local.
Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-
PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
-
-
Ver Licitacao
• Novo Contrato

ID Nº
Contrato

Tipo de
Contrato

Nome/Razao
Social Orgão Valor Início Término Extinto Ações

3.612.577 20210285 Contrato

PV. COM.
ATACA. DE
COSM. E
PRODUTOS
DE
PERFUMARIA-
EIRELI EPP

SEME/FUNDO
M DE
EDUCACAO

97.824 04/10/2021 04/04/2022    

• Anterior
• Próximo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/10/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

15/10/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

15/10/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

15/10/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

15/10/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

17/09/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

17/09/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

17/09/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

17/09/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/licitacao/show/3603242
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/create?licitacao.id=3603242
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3603242?sort=id&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3603242?sort=numero&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3603242?sort=numero&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3603242?sort=contratado.nomeRazaoSocial&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3603242?sort=contratado.nomeRazaoSocial&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3603242?sort=orgao.nomeExibicao&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3603242?sort=valorContrato&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3603242?sort=dataInicioVigencia&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3603242?sort=dataFimVigencia&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3603242?sort=tipoExtincaoContrato.nome&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3603242?offset=-10&max=10
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3603242?offset=10&max=10
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad50b9fb622cd902dcf35fc63bdb656f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e7e04992a78f4f8dbad4ad422a143ee.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13b686d481b37dfd70bf0e006a69bdc4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f47e2d3accf2cf53b0d4bf3947634366.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2366d8bc444a7af556d9e55faa5c3ff1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f9145d4005ef5d2f9048de8408bb479.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebfdab7e78cc09409ce2eafd1e08fb96.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/701827b2e3c7ab17b90fdfd002946d8c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43c848a11c968f807907abd49eeae848.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
17/09/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

17/09/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

17/09/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210285/2021 PV COME... 04/10/2021 04/04/2022 R$ 97.824,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/819ba5022962f38873109559d8de8b9d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7351d2a2ea550c8a5ed4258d1546aeb4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37795a52a176086a3635133e1a78fd82.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/349

